
ＨＴＬＶーⅠ抗体　ＰＡ法

検査受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目につきまして測定試薬販売中止のため、検査の受託を中止させて

いただきますのでご案内いたします。

　先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

記

《中 止 項 目》

〔00270〕 ＨＴＬＶーⅠ抗体　ＰＡ法

《最終受付日》 　2024年 3月 29日(金)

　　　　　　

《代 替 項 目》

検査
コード

検査項目
検体量
(mL)

保存
条件

採取
容器

実施料
判断料

所要
日数

検査方法 基準値

03162
子：06761
子：06762

HTLV-1抗体(CLIA）
　　子：S/CO
　　子：判定

血清0.5 冷蔵 A
163点
免疫

3～4 CLIA法
1.00 S/CO未満

(－)

　


